
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 9 kwietnia 2024 r.  

INW.271.9.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kamieniec. 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 
 

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem                                   
o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: Na stronie 6 PZT jest  opis: "W celu zapewnienia całkowitej szczelności wykonanej 
powierzchni dróg i placów szczeliny pomiędzy kostkami brukowymi zostaną wypełnione 
spoiną np. typu KB Firmy Poltrade Bydgoszcz, czyli mieszaniną kruszywa mineralnego i 
bezrozpuszczalnikowej żywicy epoksydowe".  
W/g informacji producenta ( od kilku lat  Revosystem  a nie Poltrade ) zastosowanie 
wymienionej  spoiny  ma  technologiczny sens tylko do kostki z kamienia naturalnego. Prosimy 
o  wykreślenie zapisu o zastosowaniu spoiny KB ze str.6  PZT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wypełnienie szczelin pomiędzy kostkami brukowymi samym 
kruszywem mineralnym.  
 
Pytanie 2: Zgodnie z zapisami Umowy par 9 pkt.1 ppkt. 4) , Wykonawca wnosi o dopisanie 
pkt 9 o treści:  
9. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne: 
„W razie odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn nie leżących po 
stronie Wykonawcy - w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 
umowy.” 
 Powyższy zapis winien wynikać z podziału obowiązków jak również równego i uczciwego 
traktowania obu stron zarówno Wykonawcy jak i Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.  
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